Bokslut SMC Dstergdtland 2023

Resultatrakning

Konto Beskrivning
Rorelsensintékter
3020 Distrikstian
3044  Forsaljn tjanst sv momsfri
3410 Kursanmalningar

Summa rorelsensintiakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnodenheter
4010 Varuinkop
4630 Banhyra

Ovriga externa kostnader
5010 Lokalhyra
5050 Lokaltillbehor
5070 Reparation och underhall av lokaler
5410 Forbrukningsinventarier
5420 Programvaror
5830 Kost och logi
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam
6110 Kontorsmateriel
6310 Foretagsforsakringar
6540 IT-tjanster
6570 Bankkostnader

Personalkostnader
7331  Skattefria bilersattningar

7390 Ovriga kostnadsersattningar och férmaner

7610  Utbildning

Finansiella poster

8310 Ranteintakter fran omsattningstillgangar

Summa rérelsens kostnader

Rirelseresultat

78 434

208 278

286712

0
-106 426

-2 304
-2 443
-603
-3642
-3 341
-61 733

-1722
-1792

-13399
-7 500
-6 550

1098

-210 356

76 356

Utfall 2022

116 795
5000
97 550

219 345

-51120

-11 206
-1 485
-91 135
-11100
-1 290
-786

-1 546
-1 965

-16 382

-20 000

-208 015

11330



